

## İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM DERSİ FİNAL DEĞERLENDİRME RUBRİĞİ

20.../20.... Yarıyılı

MYO		Öğrenci Adı Soyadı	
Bölüm		Okul Numarası	
Program		İşletme Adı	

Değerlendirme Kriterleri	%	Değerlendirme Standartları	Puan
Mesleki Uygulama Raporu	20	Mesleki Uygulama Raporu biçim şartlarına <b>uygun hazırlanmıştır.</b>	
		Mesleki Uygulama Raporu biçim şartlarına <b>kısmen uygun hazırlanmıştır.</b>	
		Mesleki Uygulama Raporu biçim şartlarına <b>uygun hazırlanmamıştır.</b>	
	20	Mesleki Uygulama Raporu içerik bakımından <b>yeterli içeriğe sahiptir.</b>	
		Mesleki Uygulama Raporu içerik bakımından <b>kısmen yeterli içeriğe sahiptir.</b>	
		Mesleki Uygulama Raporu içerik bakımından <b>yeterli içeriğe sahip değildir.</b>	
Meslek bilgisini artırma	12	İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması süresince alanı ile ilgili edindiği mesleki beceri ve tecrübe kazanımlarını <b>örneklerle açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması süresince alanı ile ilgili edindiği mesleki beceri ve tecrübe kazanımlarını <b>kısmen açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması süresince alanı ile ilgili edindiği mesleki beceri ve tecrübe kazanımlarını <b>açıklayamamıştır.</b>	
Bağımsız çalışma yapabilme ve kendi kendine öğrenme becerisi kazanma	6	İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde gerçekleştirdiği bireysel çalışma/ çalışmalarını işlem basamaklarına göre <b>tamamıyla açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde gerçekleştirdiği bireysel çalışma/ çalışmalarını işlem basamaklarına göre <b>kısmen açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde gerçekleştirdiği bireysel çalışma/ çalışmalarını işlem basamaklarına göre <b>açıklayamamıştır.</b>	
	6	İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde alanı ile ilgili kendi kendine elde ettiği kazanımları <b>örneklerle açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde alanı ile ilgili kendi kendine elde ettiği kazanımları <b>kısmen açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde alanı ile ilgili kendi kendine elde ettiği kazanımları <b>açıklayamamıştır.</b>	
Takım ruhunu ve ekip olarak çalışmayı öğrenme	12	İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde ekip çalışması ile ilgili kazanımlarını <b>örneklerle açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde ekip çalışması ile ilgili kazanımlarını <b>kısmen açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde ekip çalışması ile ilgili kazanımlarını <b>açıklayamamıştır.</b>	
Kariyer planlama	6	Alanında nitelikli çalışanın sahip olması gereken becerileri <b>örneklerle</b>	

## İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM DERSİ FİNAL DEĞERLENDİRME RUBRİĞİ

ve yönetimi kavramlarını öğrenme		<b>açıklamıştır.</b>	
		Alanında nitelikli çalışanın sahip olması gereken becerileri <b>kısmen açıklamıştır.</b>	
		Alanında nitelikli çalışanın sahip olması gereken becerileri <b>açıklayamamıştır.</b>	
	6	Alanında kendini geliştirmek için sahip olması gereken becerileri <b>örneklerle açıklamıştır.</b>	
		Alanında kendini geliştirmek için sahip olması gereken becerileri <b>kısmen açıklamıştır.</b>	
		Alanında kendini geliştirmek için sahip olması gereken becerileri <b>açıklayamamıştır.</b>	
Çalışma ortamında ihtiyaç duyabileceği alanı ile ilgili güncel teknolojileri (yazılım, bilgisayar programları, teknolojik cihaz, alet-ekipman vb.) kullanma becerisi kazanma	12	İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde alanı ile ilgili güncel teknolojileri (yazılım, bilgisayar programları, teknolojik cihaz, alet-ekipman vb.) kullanma kazanımlarını <b>örneklerle açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde alanı ile ilgili güncel teknolojileri (yazılım, bilgisayar programları, teknolojik cihaz, alet-ekipman vb.) kullanma kazanımlarını <b>kısmen açıklamıştır.</b>	
		İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması sürecinde alanı ile ilgili güncel teknolojileri (yazılım, bilgisayar programları, teknolojik cihaz, alet-ekipman vb.) kullanma kazanımlarını <b>açıklayamamıştır.</b>	
<b>Öğrencinin Toplam Puanı</b>			
<b>Komisyon Başkanı</b>		<b>Danışman Öğretim Elemanı</b>	
<b>Üye</b>			